

РЕШЕНИЕ

25.05.2022

п. Причулымский

№ 13-103P

О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 10-84Р "Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Причулымского сельсовета Ачинского района"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 27.07.2010 210-Ф3 Федерального закона ОТ No "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановления Правительства Российской Федерации от 05.01.2015 № 4 "Об утверждении Правил формирования, ведения и использования базового государственного информационного ресурса регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации", руководствуясь статьями 20. 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

- 1. Внести в Порядок выявления и оформления выморочного имущества в собственность Причулымского сельсовета Ачинского района, утвержденный решением Причулымского сельского Совета депутатов 23.12.2021 № 10-84Р, следующие изменения:
- в подпункте г) пункта 2.6. слова "выписку из домовой книги" заменить словами "информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания или месту жительства в пределах Российской Федерации".
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике, муниципальной имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.
 - 3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.ru/.

Заместитель председателя		Глава Причулымского сельсовета		
Причулымского	о сельского Совета			
депутатов	И.Ф.Роенко		C.F	В.Московцев
«»_	2022	«	»	2022